
ООО «Центр инновационных образовательных технологий «Интеллект» 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«09» августа 2022 года                                                                                               № 9/22                    

 

 

г. Чистополь 

 

 

Об итогах Республиканского конкурса  

инновационных образовательных  

технологий «Профессионал» 

 

В соответствии с приказом ООО «ЦИОТ «Интеллект» от 01.07.2022 г. № 3/22 «О 

проведении Республиканского конкурса инновационных образовательных технологий 

«Профессионал» и протоколом по итогам Республиканского конкурса инновационных 

образовательных технологий «Профессионал» приказываю: 

 

 

1. Наградить дипломами ООО «ЦИОТ «Интеллект» победителей 

Республиканского конкурса инновационных образовательных технологий 

«Профессионал». 

2. Участникам вручить сертификаты участников Конкурса. 

3. Организовать рассылку наградного материал победителям и участникам 

Конкурса на электронную почту. 

4. Приказ об итогах Республиканского конкурса инновационных образовательных 

технологий «Профессионал» выложить на официальном сайте ООО «ЦИОТ 

«Интеллект». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «ЦИОТ «Интеллект»                                                             Полосухина Е. В. 

 


